

Årsredovisning

för

Barteknik i Linköping AB

556453-1118

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Barteknik i Linköping AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Linköping 2025-06-11



Johan Hedestad

Styrelsen och verkställande direktören för Barteknik i Linköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Barteknik i Linköping AB har utvecklats under de senare åren varför en uppdatering av verksamhetsbeskrivning gjorts under nedanstående rubrik *Verksamheten*. Under det gångna året 2024 har ägande och styrelse varit paret Bengt och Helene Björnberg. Under hösten 2024 inleddes en dialog och försäljningsprocess med ett annat par, Johan och Malin Hedestad. Detta resulterade i en bolagsförsäljning och aktieöverlåtelse den 1 januari 2025. Ägandet går genom Hedestad Consulting AB som äger 100% av aktieinnehavet i Barteknik i Linköping AB.

Personalen har under delar av 2024 bestått av 4 heltidsanställda samt övrig personal som arbetat timmar vid behov. Från april månad valde en medarbetare att säga upp sig och gå till en annan anställning. Ingen ersättningsrekrytering har gjorts under 2024 utan arbetsbehovet har ersatts av timanställd personal. 2024 har varit ett bra ekonomiskt år där nettoomsättningen ökat med närmare 9% till drygt 16,2 miljoner med en god vinst och en försatt stark soliditet. Vinstmedlen kommer att disponeras så att i ny räkning överföres lite drygt 1,1 miljoner.

Verksamheten kommer under kommande år att fortsätta i samma anda. Vi kommer verka för att inte bara bibehålla kundstocken utan även utöka den. Vi kommer även att arbeta med att få till nya administrativa rutiner som ett nytt kassasystem och bokföringsprogram samt integrera dessa. Vi vill också utveckla och marknadsföra vår webbhandel.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Barteknik i Linköping AB, mer känt under butiksnamnet *Vinland*, är en väletablerad verksamhet som grundades 1983. Vi driver både en fysisk butik i centrala Linköping och en välfungerande webbhandel som tillsammans erbjuder ett brett sortiment till våra kunder över hela Sverige.

Vi är en klassisk tobaksbutik med ett gediget utbud av produkter inom tobak och tobaksrelaterade tillbehör. Sortimentet omfattar bland annat snus, cigarrer, piptobak, rulltobak, e-cigarettor och tillbehör för egen tillverkning.

Utöver vårt tobaksutbud erbjuder vi även ett specialsortiment för hembryggare och dryckesentusiaster. Hos oss hittar du produkter och utrustning för att framställa vin, öl och cider, samt ingredienser och tillbehör för att blanda egna drinkar. Vårt sortiment vänder sig både till nybörjare och mer erfarna användare som söker kvalitet och expertis.

Vår långa erfarenhet, personliga service och breda kunskap gör oss till en självklar partner för såväl privatpersoner som mindre företag och hobbyentusiaster.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	16 274	14 592	14 353	14 499	13 963
Resultat efter finansiella poster	845	1 201	62	-40	198
Soliditet (%)	76	79	66	71	69
Avkastning på eget kap. (%)	46	50	4	-2	11

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 312 734	951 190	2 383 924
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 866 000	.	-1 866 000
Balanseras i ny räkning			951 190	-951 190	0
Arets resultat				724 739	724 739
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	397 924	724 739	1 242 663

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	397 925
årets vinst	724 739
	1 122 664

disponeras så att i ny räkning överföres	1 122 664
	1 122 664

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 274 364	14 592 169
Övriga rörelseintäkter		210 166	208 945
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 484 530	14 801 114
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 965 529	-11 407 435
Övriga externa kostnader		-319 818	-354 712
Personalkostnader	2	-1 533 337	-1 749 752
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-11 477
Summa rörelsekostnader		-15 818 684	-13 523 376
Rörelseresultat		665 846	1 277 738
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		268 570	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		829	4 083
Räntekostnader och liknande resultatposter		-90 238	-81 182
Summa finansiella poster		179 161	-77 099
Resultat efter finansiella poster		845 007	1 200 639
Resultat före skatt		845 007	1 200 639
Skatter			
Skatt på årets resultat		-120 268	-249 449
Årets resultat		724 739	951 190

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

11 477

Summa materiella anläggningstillgångar

0

11 477

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

1 000

970 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1000

970 000

Summa anläggningstillgångar

1000

981 477

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 395 906

1 656 877

Summa varulager

1 395 906

1 656 877

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 855

5 901

Övriga fordringar

52 898

32 851

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

24 990

64 546

Summa kortfristiga fordringar

80 743

103 298

Kassa och bank

Kassa och bank

350 538

328 783

Summa kassa och bank

350 538

328 783

Summa omsättningstillgångar

1 827 187

2 088 958

SUMMA TILLGÅNGAR

1 828 187

3 070 435

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

397 925

1 312 734

Arets resultat

724 739

951 190

Summa fritt eget kapital

1 122 664

2 263 924

Summa eget kapital

1 242 664

2 383 924

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

154 675

102 456

Skatteskulder

0

38 273

Övriga skulder

292 041

415 281

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

138 807

130 501

Summa kortfristiga skulder

585 523

686 511

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 828 187

3 070 435

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 Ar

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer


	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	106 845	106 845
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	106 845	106 845
Ingående avskrivningar	-95 368	-83 891
Försäljningar/utrangeringar	-11 477	
Arets avskrivningar		-11 477
Utgående ackumulerade avskrivningar	-106 845	-95 368
Utgående redovisat värde	0	11 477

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Fr o m 1 /1 2025 är bolaget ett helägt dotterföretag till Hedestad Consulting AB med organisationsnummer 559250-7254 med säte i Mjölby.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Linköping 2025-06-11


Johan Hedestad
Verkställande direktör


Malin Hedestad

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-11



Anna-Karin Schön
Godkänd revisor
